

1028/18/06 -

Aleš Kubísek
Starosta obce Valeč
Náměstí 119
364 55 Valeč

Dne: 10.12.2018

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane starosto,

v souladu se zákonem 106/1999 Sb. žádám o následující informaci:

1. Kolik bylo za rok 2016 prodáno dřeva z obecního lesa jednotlivým subjektům, množství dřeva prodaného každému subjektu, cena která by dřevo uhrazena každým subjektem
2. Kolik bylo za rok 2017 prodáno dřeva z obecního lesa jednotlivým subjektům, množství dřeva prodaného každému subjektu, cena která by dřevo uhrazena každým subjektem
3. Kolik bylo za rok 2018 prodáno dřeva z obecního lesa jednotlivým subjektům, množství dřeva prodaného každému subjektu, cena která by dřevo uhrazena každým subjektem

Pokud nebude možné (např. z důvodu porušení GDPR) vymezit jednotlivé subjekty, chtěl bych požádat, aby jednotlivé subjekty byly například číslovány.



OBEC VALEČ

Váš dopis/zn. :

Naše zn.: 1028/18/OÚ

Vyřizuje:

Dne: 21. 12. 2018

Věc: Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. ze dne 10. 12. 2018 pod č.j. 1028/18/OÚ

Starosta obce obdržel dne 11. 12. 2018 Vaše podání ze dne 10. 12. 2018. K Vaší žádosti o informaci o prodeji dřeva z obecního lesa. K jednotlivým bodům Vaší žádost uvádíme :

V letech 2016, 2017 a 2018 nebylo prodáno žádné dřevo.

Aleš Kubísek
starosta Obce Valeč

OBEC VALEČ
Náměstí 119 ②
364 55 Valeč

Na základě bilančního testu při anonymizaci osobních údajů v odpovědi byla dána přednost obecnému nařízení č. 679 o ochraně osobních údajů GDPR před zákonem 106.